



Skolēnu brīvlaikā piedzīvojumu parki

Ventspilī strādās katru dienu

Skolēnu brīvdienās, no 21.līdz 27.oktobrim, Ventspils Ūdens piedzīvojumu parks strādās katru dienu no plkst.12.00 līdz pat plkst.21.00. Turklāt šajā periodā darba dienās spēkā ir klusās sezonas cenas. Tas nozīmē, ka salīdzinājumā ar aktīvo sezonu, Ūdens piedzīvojumu parka ūdens atrakciju un SPA kompleksa pakalpojumus var baudīt par būtiski zemāku cenu – skolēniem, studentiem un pensionāriem Ūdens atrakciju un SPA kompleksa divu stundu apmeklējums maksā tikai 8 EUR, bet, norēķinoties ar Ventspils valūtu 250 ventiem, jāpiemaksā vien 5,50 EUR. Pieaugušajiem divu stundu apmeklējums klusajā sezonā maksā 10 EUR, bet piemaksājot 400 ventus, norēķinam vajadzēs vien 6 EUR. Bērniem vecumā līdz 3 gadiem par Ūdens atrakciju un SPA kompleksa apmeklējumu jāmaksā 1,50 EUR, bet bērniem vecumā no 3 līdz 6 gadiem 2,50 EUR, norēķinoties ar 50 ventiem, jāpiemaksā būs attiecīgi 1 EUR un 2 EUR.

Tāpat skolēnu brīvlaikā ik dienas būs atvērta Piedzīvojumu parka rodeļu trase. No pirmdienas, 21.oktobra, līdz ceturtdienai, 24.oktobrim, ieskaitot, rodeļu trase strādās no plkst. 15.00 līdz plkst.18.00, bet sākot no piektdienas, 25.oktobra Piedzīvojumu parks pārvērtīsies par Halovīna piedzīvojumu vietu. No piektdienas vakara spocīgais nakts nobraucienus Ventspils rodeļu trasē varēs baudīt līdz pat plkst. 22.00, bet gadījumā, ja baidīties gribētāju būs daudz, rodeļu trase būs atvērta līdz pat pusnaktij. Šajā Halovīna laikā Piedzīvojumu parka mežā darbosies arī baiļu trase.

Piedzīvojumu parka darba laikā servisa ēkā ir iespēja iznomāt diskus disku golfa spēlei. Savukārt apmeklētāju grupām ar iepriekšēju pieteikšanos Piedzīvojumu parkā oktobrī vēl pieejams Kaķa takas apmeklējums, kā arī lāzertags un peintbols.

Tāpat interesentiem katru dienu no plkst. 11:00 līdz plkst. 22:00 Piedzīvojumu parkā ir iespēja izmantot kāpnis uz kalna virsotni, kur pavaras lielisks skats uz pilsētu un apkārtni.

Seko jiet informācijai mājas lapās www.udensparks.lv un www.piedzivojumuparks.lv.